
 

 
 

 

Telefonische Auskunft 
0351 32300011 

 

 

Richtung Magdeburg Hbf/ Braunschweig Hbf

RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

16448 16400 16402 16442 16404 16404 16406 16446 16450 16408 16410 16412 16414 16416 16418

Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Bahnhof Hst. 

Genthin Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 6 ab

Güsen Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 2 ab

Burg (b Magdeburg) Busbahnhof, Bussteig 6 an

Burg (b Magdeburg) Busbahnhof, Bussteig 6 ab

Möser Bus-Hst. Bahnhof Hahloplatz ab

Gerwisch SEV Hst. Bahnhof (in Höhe Einmündung Ladestraße) ab

Biederitz Bus-Hst. Bahnhof an

Biederitz ab 04:19 06:19 07:08 07:19 07:28 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19

Magdeburg Herrenkrug ab 04:22 06:22 07:11 07:22 07:31 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Magdeburg-Neustadt ab 04:26 06:26 07:14 07:26 07:34 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Magdeburg Hbf_an an 04:29 06:29 07:18 07:29 07:38 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Magdeburg Hbf ab 02:50 04:33 05:30 05:33 06:33 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33

Magdeburg-Sudenburg ab 02:53 04:36 05:33 05:36 06:36 06:36 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Niederndodeleben ab 02:58 04:41 05:38 05:41 06:41 06:41 07:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Wellen (b Magdeburg) ab 03:02 04:45 05:42 05:45 06:45 06:45 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Ochtmersleben ab 03:05 04:48 05:45 05:48 06:48 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48

Dreileben-Drackenstedt ab 03:08 04:51 05:48 05:51 06:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Ovelgünne ab 03:12 04:55 05:52 05:55 06:55 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

Eilsleben (b Magdeburg) ab 03:15 04:58 05:55 05:58 06:58 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Wefensleben ab 03:19 05:02 05:59 06:02 07:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Marienborn ab 03:23 05:06 06:03 06:06 07:06 07:06 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Helmstedt an 03:29 05:12 06:10 06:12 07:12 07:12 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Helmstedt ab 03:30 05:13 06:35 06:13 07:13 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Frellstedt ab 03:36 05:18 06:42 06:18 07:18 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Königslutter ab 03:43 05:25 06:48 06:25 07:25 07:25 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Schandelah ab 03:49 05:33 06:55 06:33 07:33 07:33 08:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

Weddel (Braunschw) ab 03:53 05:36 07:00 06:36 07:36 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Braunschweig Hbf an 03:59 05:41 07:05 06:41 07:41 07:41 08:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

 für Zug

Verkehrstage

Linie

frühere Fahrtzeiten



 

 

Richtung Magdeburg Hbf/ Braunschweig Hbf

RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

16420 16422 16424 16426 16428 16430 16432 16434 16436 16438 16438

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Bahnhof Hst. 

Genthin Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 6 ab

Güsen Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 2 ab

Burg (b Magdeburg) Busbahnhof, Bussteig 6 an

Burg (b Magdeburg) Busbahnhof, Bussteig 6 ab

Möser Bus-Hst. Bahnhof Hahloplatz ab

Gerwisch SEV Hst. Bahnhof (in Höhe Einmündung Ladestraße) ab

Biederitz Bus-Hst. Bahnhof an

Biederitz ab 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Magdeburg Herrenkrug ab 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Magdeburg-Neustadt ab 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Magdeburg Hbf_an an 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Magdeburg Hbf ab 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:05 23:14 23:14

Magdeburg-Sudenburg ab 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:08 23:17 23:17

Niederndodeleben ab 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:13 23:22 23:22

Wellen (b Magdeburg) ab 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:17 23:26 23:26

Ochtmersleben ab 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:20 23:29 23:29

Dreileben-Drackenstedt ab 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:23 23:32 23:32

Ovelgünne ab 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:27 23:36 23:36

Eilsleben (b Magdeburg) ab 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:30 23:39 23:39

Wefensleben ab 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:34 23:43 23:43

Marienborn ab 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:38 23:47 23:47

Helmstedt an 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:44 23:55 23:55

Helmstedt ab 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:45

Frellstedt ab 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:50

Königslutter ab 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:57

Schandelah ab 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:04

Weddel (Braunschw) ab 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:08

Braunschweig Hbf an 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:13

 für Zug

Verkehrstage

Linie

frühere Fahrtzeiten



 

 



 

 
 

 

Telefonische Auskunft 
0351 32300011 

 

 

Richtung Burg (b. Magdeburg)

RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

16447 16401 16449 16403 16451 16405 16407 16409 16409 16409 16411 16413 16415 16417 16419 16421 16423 16425

S TGL W(Sa) W(Sa) Sa+So W(Sa) Sa+So Sa S W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Bahnhof Hst. 

Braunschweig Hbf ab 01:06 05:42 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Weddel (Braunschw) ab 01:12 05:47 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Schandelah ab 01:16 05:51 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Königslutter ab 01:23 05:58 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Frellstedt ab 01:29 06:04 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Helmstedt an 01:35 06:09 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

Helmstedt ab 01:36 04:05 05:05 06:06 06:10 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Marienborn ab 01:43 04:12 05:12 06:17 06:17 06:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

Wefensleben ab 01:47 04:16 05:16 06:21 06:21 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56

Eilsleben (b Magdeburg) ab 01:51 04:20 05:20 06:25 06:25 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Ovelgünne ab 01:55 04:24 05:24 06:28 06:28 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

Dreileben-Drackenstedt ab 01:59 04:28 05:28 06:32 06:32 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

Ochtmersleben ab 02:02 04:31 05:31 06:36 06:36 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

Wellen (b Magdeburg) ab 02:05 04:34 05:34 06:39 06:39 07:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

Niederndodeleben ab 02:09 04:38 05:38 06:43 06:43 07:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Magdeburg-Sudenburg ab 02:14 04:43 05:43 06:48 06:48 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

Magdeburg Hbf_an an 02:18 04:47 05:47 06:52 06:52 07:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 ab 05:31 06:21 07:31 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

Magdeburg-Neustadt S-Bf Magdeburg-Neustadt, Busteig C ab 05:35 06:25 07:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Magdeburg Herrenkrug Bus-Hst. Bahnhof Herrenkrug (Hst. MVB Nachtbus) ab 05:38 06:28 07:38 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

Biederitz Bus-Hst. Bahnhof an 05:40 06:30 07:40 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

Biederitz Bus-Hst. Bahnhof ab

Gerwisch SEV Hst. Bahnhof (in Höhe Einmündung Ladestraße) ab

Möser Bus-Hst. Bahnhof Hahloplatz ab

Burg (b Magdeburg) Busbahnhof, Bussteig 6 an

Linie

 für Zug

Verkehrstage

spätere Fahrtzeiten



 

 

Richtung Burg (b. Magdeburg)

RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

16425 16427 16429 16431 16433 16435 16437 16439 SEV 16439 16441 16443 16445

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL (Sa) TGL Sa (Sa) TGL

Bahnhof Hst. 

Braunschweig Hbf ab 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:47 22:16 23:46

Weddel (Braunschw) ab 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:52 22:22 23:52

Schandelah ab 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 21:56 22:25 23:56

Königslutter ab 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:03 22:32 00:03

Frellstedt ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:09 22:38 00:10

Helmstedt an 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:15 22:44 00:17

Helmstedt ab 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:16 22:45

Marienborn ab 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:23 22:52

Wefensleben ab 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:27 22:56

Eilsleben (b Magdeburg) ab 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:31 23:00

Ovelgünne ab 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:35 23:04

Dreileben-Drackenstedt ab 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:39 23:08

Ochtmersleben ab 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 22:42 23:11

Wellen (b Magdeburg) ab 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:45 23:14

Niederndodeleben ab 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 22:49 23:18

Magdeburg-Sudenburg ab 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 22:54 23:24

Magdeburg Hbf_an an 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 22:58 23:28

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 ab 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Magdeburg-Neustadt S-Bf Magdeburg-Neustadt, Busteig C ab 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Magdeburg Herrenkrug Bus-Hst. Bahnhof Herrenkrug (Hst. MVB Nachtbus) ab 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Biederitz Bus-Hst. Bahnhof an 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Biederitz Bus-Hst. Bahnhof ab

Gerwisch SEV Hst. Bahnhof (in Höhe Einmündung Ladestraße) ab

Möser Bus-Hst. Bahnhof Hahloplatz ab

Burg (b Magdeburg) Busbahnhof, Bussteig 6 an

Verkehrstage

 für Zug

Linie

spätere Fahrtzeiten



 

 


